Detaily objednavky

Cislo objednavky: 108890148
Vase reference: 2191709146
Objednano 13.5.19

Status:Otevieno

Souhrn objednavky

Celkem bez DPH:

DPH:

Celkem s DPH:

Nazev vyrobku Status

CHLORID Otevieno
SODNY 0,9%

BRAUN 1000ML

EP CZ/SK

CHLORID Otevieno
SODNY 0,9%

BRAUN EP

250ML CZ/SK

AQUA PRO Otevieno
INJECTIONE
BRAUN 1000ML

AQUA PRO Otevfeno
INJECTIONE

BRAUN

10X250ML

GLUKOZA 5% Otevfeno
BRAUN 100ML

Otevieno

Zbyvajici
mnozstvi

600

1600

50

150

300

20

Katalogové

Cislo

3500403

3500381

3500098

3500071

450074

FA87499

K¢ 108 466,74

(10.0%) K& 3 705,70

(15.0%) K¢ 2 164,82

(21.0%) K¢ 11 965,30

Jednotka

600 KS
(1 KS)

1600 KS
(1KS)

50 KS (1
KS)

150 KS
(1KS)

300 KS
(1 KS)

20 KS (1
KS)

K¢ 126 302,56

Dostupny

600

1600

50

150

300

20

Da

ex|

15

15

15

15

15

15



Nazev vyrobku

NUTRIFLEX
Peri N2C 1000
ML CZ

OMNIFLUSH
10ML IN 10ML

OMNIFLUSH
5ML IN 10ML

PRONTOSAN-W

ROZTOK, 350
ML "CENT"

PRONTODERM
ROZTOK,
500ML "CENT"

MELISEPTOL
WIPES
SENSITIVE 100
FP "INT"

MELISEPTOL
WIPES
SENSITIVE
REFIL.P "EU"

ROLE
FLEECOVYCH
UTEREK,
100KS "EU"

SOFTAMAN
VIS-R. OVAL
(DP) "CZ/SK"
500ML

SOFTAMAN
VIS-R. BEZ
PUMP. "CZ/SK"
500ML

BRAUNODERM
BARV.LAHEV

"CZ/SK" 1000ML

BRAUNODERM
BARV.

Status

Otevreno

Otevieno

Otevieno

Otevieno

Otevieno

Otevieno

Otevieno

Otevieno

Otevieno

Otevieno

Otevreno

Zbyvajici

mnozstvi

1200

1000

50

36

60

20

20

20

Katalogové

Cislo

EM-
3513576

EM-
3513575

400416

400121

19894

19530

19164

19374

19558

19352

19353

Jednotka

1200 KS
(1 KS)

1000 KS
(1KS)

50 KS (1
KS)

2 KS (1
KS)

36 KS (1
KS)

24 KS (1
KS)

60 KS (1
KS)

20 KS (1
KS)

20 KS (1
KS)

20 KS (1
KS)

6 KS (1
KS)

Dostupny

1200

1000

50

K¢
181,67

36

K¢ 98,65

60

20

20

20

Da

ex|

15

15

15

K¢e
36

15

16

15

15

14

14



Nazev vyrobku Status Zbyvajici Katalogové Jednotka Dostupny Da

mnozstvi Cislo ex
KANYSTR
"CZ/SK" 5LT
MELSEPT SF Otevieno 12 19078 12 KS (1 12 15
DEZINF. KS)
ROZTOK
"CENT" 5LT
SOFTAMAN Otevieno 2 19376 2KS (1 2 14
VIS-R. KS)
KANYSTR
"CZ/SK" 5LT
HELIPUR H+N Otevieno 6 18941 6 KS (1 6 15
5LTR,DEZINF. KS)
ROZTOK
"CENT"
DODACI ADRESA DETAIL PLATBY
Fakultni nemocnice Brno - Faktura

lékarna pavilon Z - infuze +
DH

pi Preisova, pi Kratochvilova
Jihlavska 20

CZ-625 00 Brno

ID: 20720588



