

## Detaily objednávky

Číslo objednávky: 108890148

Vaše reference: 2191709146

Objednáno 13.5.19

Status:Otevřeno

## Souhrn objednávky

Celkem bez DPH:	Kč 108 466,74
DPH:	(10.0%) Kč 3 705,70
	(15.0%) Kč 2 164,82
	(21.0%) Kč 11 965,30
<b>Celkem s DPH:</b>	<b>Kč 126 302,56</b>

Název výrobku	Status	Zbývající množství	Katalogové číslo	Jednotka	Dostupný	Da ex
CHLORID SODNÝ 0,9% BRAUN 1000ML EP CZ/SK	Otevřeno	600	3500403	600 KS (1 KS)	600	15.
CHLORID SODNÝ 0,9% BRAUN EP 250ML CZ/SK	Otevřeno	1600	3500381	1600 KS (1 KS)	1 600	15.
AQUA PRO INJECTIONE BRAUN 1000ML	Otevřeno	50	3500098	50 KS (1 KS)	50	15.
AQUA PRO INJECTIONE BRAUN 10X250ML	Otevřeno	150	3500071	150 KS (1 KS)	150	15.
GLUKÓZA 5% BRAUN 100ML	Otevřeno	300	450074	300 KS (1 KS)	300	15.
	Otevřeno	20	FA87499	20 KS (1 KS)	20	15.

Název výrobku	Status	Zbývajcí množství	Katalogové číslo	Jednotka	Dostupný	Da ex
NUTRIFLEX Peri N2C 1000 ML CZ						
OMNIFLUSH 10ML IN 10ML	Otevřeno	1200	EM- 3513576	1200 KS (1 KS)	1 200	15.
OMNIFLUSH 5ML IN 10ML	Otevřeno	1000	EM- 3513575	1000 KS (1 KS)	1 000	15.
PRONTOSAN-W ROZTOK, 350 ML "CENT"	Otevřeno	50	400416	50 KS (1 KS)	50	15.
PRONTODERM ROZTOK, 500ML "CENT"	Otevřeno	2	400121	2 KS (1 KS)	Kč 181,67	Kč 36:
MELISEPTOL WIPES SENSITIVE 100 FP "INT"	Otevřeno	36	19894	36 KS (1 KS)	36	15.
MELISEPTOL WIPES SENSITIVE REFIL.P "EU"	Otevřeno	0	19530	24 KS (1 KS)	Kč 98,65	Kč 2 3
ROLE FLEECOVÝCH UTĚREK, 100KS "EU"	Otevřeno	60	19164	60 KS (1 KS)	60	16.
SOFTAMAN VIS-R. OVAL (DP) "CZ/SK" 500ML	Otevřeno	20	19374	20 KS (1 KS)	20	15.
SOFTAMAN VIS-R. BEZ PUMP. "CZ/SK" 500ML	Otevřeno	20	19558	20 KS (1 KS)	20	15.
BRAUNODERM BARV.LAHEV "CZ/SK" 1000ML	Otevřeno	20	19352	20 KS (1 KS)	20	14.
BRAUNODERM BARV.	Otevřeno	6	19353	6 KS (1 KS)	6	14.

Název výrobku	Status	Zbývající množství	Katalogové číslo	Jednotka	Dostupný	Da ex
KANYSTR "CZ/SK" 5LT						
MELSEPT SF DEZINF. ROZTOK "CENT" 5LT	Otevřeno	12	19078	12 KS (1 KS)	12	15.
SOFTAMAN VIS-R. KANYSTR "CZ/SK" 5LT	Otevřeno	2	19376	2 KS (1 KS)	2	14.
HELIPUR H+N 5LTR,DEZINF. ROZTOK "CENT"	Otevřeno	6	18941	6 KS (1 KS)	6	15.

#### DODACÍ ADRESA

Fakultní nemocnice Brno -  
lékárna pavilon Z - infuze +  
DH  
pí Preisová, pí Kratochvílová  
Jihlavská 20  
CZ-625 00 Brno  
ID: 20720588

#### DETAIL PLATBY

Faktura